
 

              

 

 1 

COMUNE DI CASTELCIVITA 
(Provincia di Salerno) 

Piazza Umberto I, n. 4  84020 – CASTELCIVITA - (SA) 
tel. 0828-975009  -  fax 0828-975486 

          PEC : ufficiotecnico.castelcivita@asmepec.it 

 
Prot. 0005884       del 20.12.2022 

OGGETTO: LEGGE 205 DEL 27.12.2017 ART. 1 C. 853 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA AREA SU VIALE 

EUROPA, SOTTOSTANTE IL COSTONE AD ELEVATA PERICOLOSITÀ ALLA LOC. SELVA CUP: 

D92J18000050001 - CIG: 94986462A6 – COSTITUZIONE SEGGIO DI GARA PER L’APERTURA DELLA 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E DELLE OFFERTE ECONOMICHE - NOMINA COMPONENTI 

IL RESPONSABILE DELL’UTC 
VISTA la Determina n. 252 del 29.11.2022 RG n. 363 con la quale è stata indetta la procedura aperta 
per l’appalto dei lavori in oggetto da aggiudicarsi mediante procedura aperta (art. 60 del D.Lgs. n. 
50/2016), mediante la piattaforma telematica ASMECOMM; 
VISTA la lettera di invito e gli allegati in data 30.11.2022 prot. 5533 con scadenza per la presentazione 
delle offerte prevista per il giorno 13.12.2022; 
ATTESO che il criterio di aggiudicazione prescelto del prezzo più basso non richiede la nomina di una 
apposita commissione giudicatrice, bensì di un seggio di gara presieduto dal RUP;  
CONSIDERATO che occorre nominare il seggio di gara, composta dal sottoscritto RUP e da due 
componenti con funzioni di testimoni; 
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e smi ed il DLgs 50/2016; 

DISPONE 
1. La costituzione del seggio di gara monocratico per l’esame delle offerte economiche e della 

documentazione amministrativa relativa alla procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto in 
numero di tre componenti, così costituito: 

a) Ing. Alfonso Amato RUP, componente Presidente 
b) Nicola Scaramella dipendente comunale, componente testimone; 
c) Giuseppe Verlotta dipendente comunale, componente testimone; 

2. Di assegnare al componente Nicola Scaramella la funzione di segretario verbalizzante; 
3. Di precisare che per il suddetto Seggio di gara non è previsto alcun onere a carico dell’Ente; 
4. Di acquisire, prima di procedere all’apertura dei plichi, le dichiarazioni di assenza di incompatibilità 

e/o conflitto di interesse dei componenti il seggio, visto l’elenco dei partecipanti in calce alla 
presente, e di consegnare la presente disposizione agli interessati, per conoscenza ed 
adempimento; 

Dalla Sede Municipale, data del protocollo 
          Il responsabile dell’UTC 
            Ing., Alfonso AMATO 
 
 
 
 

codice partita_iva ragione_sociale pec

1 290782 4876840655 MADONNA COSTRUZIONI S.R.L. madonnacostruzionisrl@legalmail.it

2 292464 5973280653 COSTRUZIONI &amp; ENERGIA S.R.L. costruzionienergiasrl@pec.it

3 292541 2750460640 INFRATERR SRL infraterrsrl@legalmail.it

4 292930 3059970651 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L. costruzioni.amendola@pec.it  

 


